
 

Zarządzenie Nr 11.2025 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu 

z dnia 21 października 2025 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 32 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

we Wrocławiu z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie wyznaczenia miejsca palenia 

ognisk i wyrobów tytoniowych oraz używania źródeł światła o otwartym płomieniu  

w rezerwacie przyrody „Góra Ślęża” 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 884), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 32 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

we Wrocławiu z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie wyznaczenia miejsca palenia ognisk  

i wyrobów tytoniowych oraz używania źródeł światła o otwartym płomieniu  

w rezerwacie przyrody „Góra Ślęża”. 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

 
Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska we Wrocławiu 
p.o. Regionalny Konserwator Przyrody  

we Wrocławiu  
  

Katarzyna Łapińska 

                          /podpisano kwalifikowanym 
                           podpisem elektronicznym/ 


		2025-10-21T13:17:55+0000
	Katarzyna Łapińska




